OUHAHCOBBIN VIIPABJISIOINN

3ATUITAPOB YTECHH EPCANHOBHNY

NUH 020515551764
Veegomiienue o Haudaie gesrensHoctd Ne KZ30GHP00001263 ot 17.09.2024r.
Anpec: ropon Ateipay, npocnekt Carnaesa, 1oM 48]]
E-mail: zagiparovu.qgb@gmail.com, +7 771 175 37 37

«23» oxTs16pst 2025 roma Ne 1
(mara hopmupoBaHUs peecTpa
TpebOBaHUI KPETUTOPOB)

«23» oxTs6ps 2025 roma Nel
(mara pazMereHus peectpa

TpeboBaHUI KPEAUTOPOB HA
HWHTEPHET-pecypce)

JOJI’KHUK:
Taymran6aes AOyOakup MaparoBud
WNHWH: 780719301573

PEECTP TPEGOBAHUI KPEJUTOPOB B ITPOIIEJTYPE
BOCCTAHOBJIEHUS IVIATEX KECITOCOBHOCTH

Ne | Ouepens/ pamunuist, UMs 1 OTIECTBO (€CIU (UUH/ Cymma JIoKyMeHTHI, Ipu3nanHbie Henpusnann | [Ipumeuann
OHO yKa3aHO B IOKYMEHTE, BUH) xpenuTopa [PEABSBICHHBIX | MOATBEPIKAAFOLIH TpeGoBaHHs BIE e
YIAOCTOBEPSIOIIEM JINYHOCTB)/ TpeOOBaHUI G TpeOOBaHUS
HaUMCHOBAHHE KPEAUTOpa 0060CHOBaHHOCTb
MIPHHSTOTO
perIeHust
(HaMMEHOBaHHUE,
Jiata, HoMep)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. | IHepBas ouepenn

1) | TpeGoBauust rpaxkaaH, mepes KOTOPHIMU
JOJDKHHK HECET OTBETCTBEHHOCTD 3a
NIPUYMHEHHE Bpe/ia KU3HU WITH 310POBEIO

Hroro:

2) | TpeGoBaHuUs MO B3BICKAHUIO AJTMMEHTOB

Hroro:

Hroro no nepBoii ouepesn:

2. | Bropasi ouepenb

1) | 3amomKkeHHOCTb [0 HAaJIoTraM

HUroro:

2) | 3a10IKEHHOCTB 110 IPYTHM 00sI3aTeIbHBIM
IUIATEXKaM B OIO[KET




Hroro:

3)

3aJ10JDKEHHOCTD 10 TAMOXKEHHBIM IUIaTeXaM

HUroro:

4)

3a710;5KeHHOCTH T10 TUIATEKaM B 6}OI[)KGT,
B3BICKMBACMBbIM I10 PCIICHUIO Cya

Hroro:

Hroro no Bropoit ouepeau:

Tpetbs ouepennb

1)

TpebGoBaHus KPEAUTOPOB O
IPaKIAHCKO-TIPABOBBIM M HHBIM
00s13aTeIbCTBAM

3.1

AO «Haponnblii 6ank Kazaxcrana»

940140000385

T5 887 583,77

T5 887 583,77

32

AO «ForteBank»

990740000683

T1582 788,15

T1582 788,15

Hroro:

2)

TpeboBaHU 3aJI0TOBBIX KPEIUTOPOB,
HOJUISKAIIHX YIOBJICTBOPESHHIO B IIOPSIIKE,
MPElyCMOTPEHHBIM IYHKTOM 7 cTaThu 41
3akoHa

HUroro:

3)

TpeboBaHus, BO3HUKIINE B PE3yJIbTaTe
TIPUHATHUS CYJJOM PEIICHUS O MPU3HAHUH
C/IEITIKU HEIeHCTBUTEIILHOW M BO3BpaTe
HMMYIIECTBA B UMYILIECTBEHHYIO Maccy
TOJDKHUKA

Hroro:

Hroro no Tpetbeit ouepenu:

T7470371,92

T7470371,92

YeTBepTas ouepenn

)

Y6bITKH, HEYCTOUKH (IITPadBbl, ISHN)

Hroro:

Hroro no yerBeproit ouepenu:

IIsitas ouepennb

1)

Tpe6OBaHI/IH, 3asABJICHHBIC ITOCJIC UCTCUYCHUA
CpOKa UX IPEABSABICHUA

Hroro:

2)

Tpe6GoBaHusT KPEIUTOPOB, HE HCHOIHUBIIINX
00513aHHOCTb, IIPEYCMOTPEHHYO
MOAMYHKTOM 4) yHKTa 2 cTarthi 8 3aKoHa

2.1.

TOO «M®PO «OunnaitnKazdunanc»

160840000397

T175 105,00

T175105,00

2.2.

AO «Kaspi Bank»

971240001315

T2 021 814,85

T2 021 814,85

2.3.

TOO Komnekropckoe arenctso « CITEKTP
®uHaHCcy

050140003432

T3 548,00

T3 548,00

2.4.

AO «bank «RBK Bank»

920440001102

T4 629 473,24

T4 629 473,24

Hroro:

T6 829 941,09

T6 829 941,09

Hroro no nsitoit ouepenu:

T6 829 941,09

T6 829 941,09

Hroro no peectpy:

T14 300 313,01

T14 300 313,01




DUHAHCOBBIN YIIPaABIAIOIIHAN 3arunapos Y.E.




